
 

1 

 

  

 
DODATEK č.1 

ke 
SMLOUVĚ O DÍLO 

 
číslo smlouvy objednatele:  SD/2019/0295 

číslo smlouvy zhotovitele: 21/921/2019   
 
 
 
 
 
 
 
 

„Dešťová kanalizace Jablonec CENTRUM – I. etapa, 

Jablonec nad Nisou“ 

 
 

uzavřená mezi smluvními stranami 
 
 
 

Statutární město Jablonec nad Nisou 
  
a 
 

ŠEBESTA VHS, v.o.s. 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 

Tato smlouva o dílo (dále jen „Smlouva“) se uzavírá dle § 2586 a následujícími zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
mezi následujícími smluvními stranami: 

 
Statutární město Jablonec nad Nisou 
IČ:  002 62 340  
DIČ: CZ00262340 
se sídlem Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou  
zastoupené panem RNDr. Jiřím Čeřovským, primátorem a  
                                Ing. Petrem Roubíčkem, náměstkem primátora 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Jablonec nad Nisou, č.ú. 121451/0100 
(dále jen „Objednatel”) 
 
a 
 
ŠEBESTA VHS, v.o.s. 
IČ: 413 27 837   
DIČ: CZ41327837   
se sídlem Želivského 4603/14 a, 466 04 Jablonec nad Nisou 
zapsaná v obchodního rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXXIII, 
vložka 415 
zastoupená Ing. Vladimírem Šebestou, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Jablonec nad Nisou, č.ú. 705377713/0300   
na straně druhé 
 (dále jen „Zhotovitel”) 
 
(Objednatel a Zhotovitel jsou dále uváděni společně jen jako „Strany” nebo kterýkoli z nich 
samostatně jen jako „Strana”) 

 
 

 

PREAMBULE 

 
1. Tento Dodatek je uzavírán ke smlouvě o dílo, která byla uzavřena na základě výsledku 

zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Dešťová kanalizace Jablonec 
CENTRUM – I. etapa, Jablonec nad Nisou (dále jen veřejná zakázka). 
 

2. Tímto Dodatkem nejsou měněny práva a povinnosti stran ze smlouvy o dílo. Uzavřením 
Dodatku není dotčeno ustanovení § 222 ZZVZ. Tímto Dodatkem dochází z objektivních 
důvodů k upřesnění termínu předání staveniště, termínu dokončení některých částí 
stavby a jejich rozsahu, doplnění č.j. stavebního povolení a doplnění dalšího jména 
zástupce pro věci technické a technického dozoru stavebníka, a to ve smyslu níže 
uvedeného předmětu Dodatku. 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU  

1.1. Předmětem Dodatku k uzavřené smlouvě o dílo s názvem „Dešťová kanalizace Jablonec 
CENTRUM – I. etapa, Jablonec nad Nisou“ je upřesnění termínu předání staveniště,  
termínu dokončení některých částí stavby a jejich rozsahu, doplnění č.j. stavebního 
povolení a doplnění dalšího jména zástupce pro věci technické a technického dozoru 
stavebníka. 

1.2. Tímto Dodatkem se mění a nahrazují tyto části článků : 



 

3 

 

 

a/  Původní znění části čl. 1.1.: 

-   podmínkami rozhodnutí  - stavebního povolení č. j. ……………………….  ze dne ………  

    2019.    

    Nové znění části čl. 1.1.:  

-   podmínkami rozhodnutí  - stavebního povolení č. j. 56937/2019  ze dne 30.07.2019  

    2019.    

 

b/  Původní znění části čl. 3.2.: 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ  

Termín předání a převzetí staveniště: nejpozději do 5 dnů od doručení výzvy ze strany 

objednatele, předpoklad u 1. části  - červenec 2019 

Nové znění části čl. 3.2.: 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ  

Termín předání a převzetí staveniště: nejpozději do 5 dnů od doručení výzvy ze strany 

objednatele, předpoklad u 1. části je 13.3.2020 

 
 

c/  Původní znění části čl. 3.4.: 
 
    LHŮTA PRO DOKONČENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 
     

 Termín pro dokončení stavebních prací (díla), pro předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků a vyklizení staveniště:  

1. část  - úsek od výustního objektu vedle mostu v ulici Poštovní po ulice Jehlářská, včetně 
retenční nádrže v ulici Budovatelů nejpozději do 15.10. 2019 

1.  část – zbytek stoky A od ulice Jehlářská po ulici Liberecká nejpozději do 15.6. 2020 

2. část - viz. 1.1. Předmět smlouvy nejpozději do 15.10. 2021 

 

Nové znění části čl. 3.4.: 

Termín pro dokončení stavebních prací (díla), pro předání a převzetí díla bez vad a nedodělků 
a vyklizení staveniště:  

U 1.části – viz. 1.1. Předmětu smlouvy : 

1.     oblast – úsek od výustního objektu vedle mostu v ulici Poštovní včetně křižovatky u 
lázní do 28.06.2020 

2.     oblast – ul. Budovatelů včetně retenční nádrže do 5.7.2020  
3. oblast  - ul. Poštovní po ulici Liberecká nejpozději do 31.10.2020 

 (v případě vhodných klimatických podmínek a po projednání se správou komunikací lze termín 
realizace prodloužit až do 31.12.2020)   

2. část - viz. 1.1. Předmět smlouvy nejpozději do 15.10. 2021 

 

d/  Původní znění části čl. 19.: 
 



 

4 

 

Zástupci Objednatele:   
Zástupci pro věci smluvní: 
Jméno, příjmení: Bc. Milan Kroupa,  
Funkce:  primátor města 
Telefon:  483 357 111 
E-mail:  kroupa@mestojablonec.cz 

Jméno, příjmení: MgA. Jakub Chuchlík 
Funkce:  náměstek primátora 
Telefon:  483 357 161 
E-mail:  chuchlik@mestojablonec.cz 

 
Zástupci pro věci technické: 
Jméno, příjmení: Ing. Pavel Sluka 
Funkce:  vedoucí oddělení investiční výstavby 
Telefon:  721 932 984 
E-mail:  sluka@mestojablonec.cz 

Jméno, příjmení: Bc. Stanislav Květ 
Funkce:  pracovník oddělení investiční výstavby 
Telefon:  483 357 153 
E-mail:  kvet@mestojablonec.cz 
 
Nové znění části čl. 19.: 
Zástupci Objednatele:   
Zástupci pro věci smluvní: 
Jméno, příjmení: RNDr. Jiří Čeřovský,  
Funkce:  primátor města 
Telefon:  483 357 111 
E-mail:  cerovsky@mestojablonec.cz 

Jméno, příjmení: Ing. Petr Roubíček 
Funkce:  náměstek primátora 
Telefon:  483 357 161 
E-mail:  roubicek@mestojablonec.cz 
 
Zástupci pro věci technické: 
Jméno, příjmení: Ing. Otakar Kypta 
Funkce:  vedoucí odboru územního a hospodářského rozvoje 
Telefon:  604 295 425 
E-mail:  kypta@mestojablonec.cz 
 
Jméno, příjmení: Ing. Pavel Sluka 
Funkce:  vedoucí oddělení investiční výstavby 
Telefon:  721 932 984 
E-mail:  sluka@mestojablonec.cz 

Jméno, příjmení: Bc. Stanislav Květ 
Funkce:  pracovník oddělení investiční výstavby 
Telefon:  483 357 153 
E-mail:  kvet@mestojablonec.cz 
 
Zástupce  - technický dozor stavebníka 

jméno, příjmení: Stanislav Raš 
Telefon:  724 150 253 
E-mail:  rastanda@centrum.cz 
 
 

mailto:kroupa@mestojablonec.cz
mailto:chuchlik@mestojablonec.cz
mailto:sluka@mestojablonec.cz
mailto:kvet@mestojablonec.cz
mailto:cerovsky@mestojablonec.cz
mailto:roubicek@mestojablonec.cz
mailto:kypta@mestojablonec.cz
mailto:sluka@mestojablonec.cz
mailto:květ@mestojablonec.cz
mailto:rastanda@centrum.cz


 

5 

 

 

                                         

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

2.1. VYHOTOVENÍ DODATKU  
                              Tento Dodatek ke smlouvě byl uzavřen ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, 

z nichž dvě (2) obdrží Objednatel a dvě (2) obdrží Zhotovitel. 
 

2.2. PLATNOST DODATKU  
Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami.  
 
 

2.3. ÚČINNOST DODATKU 

Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s §6 odst. 
1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 

2.4. ZVEŘEJNĚNÍ DODATKU 

Strany souhlasí s tím, že tento Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo Objednatel zveřejní na svém 
profilu zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a to včetně všech jeho příloh. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv). 

Smluvní strany jsou povinny označit údaje v Dodatku, které jsou chráněny zvláštními 
zákony a nemohou být poskytnuty, a to žlutou barvou zvýraznění textu či přímo ve 
zvláštním ustanovení Dodatku je označit např. jako obchodní, bankovní tajemství nebo 
jinou utajovanou skutečnost podle zvláštního zákona.  
 
Smluvní strany berou na vědomí, že statutární město Jablonec nad Nisou či jím 
zřízené/založené osoby jsou povinnými subjekty dle zák. č. 106/1999 Sb.  
o svobodném přístupu k informacím a výslovně souhlasí, že Dodatek ke smlouvě o dílo 
může být zveřejněn jako poskytnutá informace v souladu a postupem podle citovaného 
zákona 
 

2.5.    DALŠÍ USTANOVENÍ   
          Ostatní ustanovení a znění článků v uzavřené smlouvě o dílo nedotčené zněním tohoto      

Dodatku zůstávají beze změny a v platnosti.  
  

 
 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek ke smlouvě o dílo důkladně přečetly, že 
souhlasí s jeho obsahem, že tento Dodatek ke smlouvě o dílo byla sepsána určitě, 
srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho k ní připojují své 
podpisy. 

 

 

 



 

6 

 

Jablonec nad Nisou, dne                                           Jablonci nad Nisou, dne   10.3.2020 

  

Objednatel: Zhotovitel:  

 

 

 
…………………………………… ……………………………… 
RNDr. Jiří Čeřovský, primátor                                        Ing. Vladimír Šebesta                           
     jednatel společnosti 
   
 
 
……………………………………  
Ing. Petr Roubíček,     
náměstek primátora  
 
 
 
 
 
 

………………………………….. 
za věcnou správnost:  
Ing. Pavel Sluka, vedoucí oddělení investiční výstavby 

 

 


